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1 IK AUSEKLIS 135.88 129.91 265.79 174.26 440.05 168.91 608.96 0 0

2 RMM, Rīga 134.33 127.37 261.70 147.6 409.3 182.09 591.39 17.57 17.57

3 VJC VINDA, Valmiera 115.22 110.1 225.32 169.29 394.61 181.41 576.02 15.37 32.94

4 RŪJIENA 143.06 137.22 280.28 116.99 397.27 132.42 529.69 46.33 79.27

5 MAZSALACA 128.29 117.55 245.84 134.32 380.16 137.87 518.03 11.66 90.93

6 TJN ANNAS2, Rīga 116.23 109.24 225.47 124.35 349.82 154.48 504.3 13.73 104.66

7 MADONA 113.36 111.8 225.16 132.46 357.62 139.1 496.72 7.58 112.24

8 VENTSPILS 101.92 86.72 188.64 135.62 324.26 22 346.26 150.46 262.7

9 JUNDA 120.85 104 224.85 0 224.85 0 224.85 121.41 384.11

10 RJTC 119.45 93.33 212.78 0 212.78 0 212.78 12.07 396.18

11 BAUSKAS  BJC 97.09 97.09 109.12 206.21 0 206.21 6.57 402.75

12 LIMBAŽI 98.14 81.46 179.6 0 179.6 0 179.6 26.61 429.36


